

# 地方专业扑火队伍能力提升

## 磋 商 报 告

项目编号：N5132242022000042

中国·四川

2022年8月9日

四川君佳泰工程项目管理有限责任公司

韩

## 一、采购活动基本情况介绍

### （一）采购项目基本情况介绍

1、采购项目名称：地方专业扑火队伍能力提升

2、采购项目编号：N5132242022000042

### （二）采购过程基本情况介绍

1、经松潘县财政局批准，松潘县林业和草原局对“地方专业扑火队伍能力提升”进行竞争性磋商方式采购，本次竞争性磋商采购委托四川君佳泰工程项目管理有限责任公司代理。

2、竞争性磋商公告于 2022 年 7 月 25 日在四川政府采购网发布。

第一次竞争性磋商更正公告于 2022 年 8 月 3 日在四川政府采购网发布。

3、获取竞争性磋商文件时间为：2022 年 07 月 26 日至 2022 年 08 月 01 日，每天上午 00:00:00 至 12:00:00，下午 12:00:00 至 23:59:59（北京时间）。

（三）采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：无

## 二、评审方法和标准

### （一）评审方法名称和概念

综合评分法

### （二）评分因素

按磋商文件要求执行

### （三）评分标准及权值

按磋商文件要求执行

## 三、获取磋商文件并参加的供应商名单

获取竞争性磋商文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都市利行嘉科技有限公司
2	四川惠林安全设备有限公司
3	成都汇智通科技有限公司
4	成都立辰智通消防器材有限公司

## 四、评审地点和磋商小组成员名单

（一）评审地点：四川省成都市金牛区一环路北一段 99 号环球广场 30 楼 13 号。

(二) 磋商小组成员组成: 根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定, 成立了3人组成的磋商小组(其中, 在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家2人, 由采购人委托采购人代表1人)负责本次采购项目的评审工作。

磋商小组成员名单: 韩艳林、陈强波、 

## 五、磋商情况

(一) 按照《竞争性磋商文件》规定的时间, 于2022年8月9日, 在四川省成都市金牛区一环路北一段99号环球广场30楼13号进行了竞争性磋商。

(二) 磋商和响应文件递交截止时间为:2022年8月9日11:00, 共收到4家供应商的响应文件。

(三) 磋商大会由张婧窈主持, 高铭负责记录, 监督代表进行现场监督。

(四) 磋商会过程中, 由各供应商对响应文件的密封性进行了检查。

(五) 磋商过程是否顺利

是

## 六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况

正常

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形

无

3、评审过程是否存在可以拒绝评审的情形

无

4、磋商小组有无对其报价的合理性予以特别说明

无

(二) 采购执行机构解释情况

无

(三) 供应商澄清情况

无

#### (四) 有效供应商名单

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都市利行嘉科技有限公司
2	四川惠林安全设备有限公司
3	成都汇智通科技有限公司

#### (五) 无效供应商名单及原因

无效供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	成都立辰智通消防器材有限公司	未提供采购文件中第五章 2. 其他服务要求⑦前置许可承诺函原件

评审是否继续：是（√）；否，原因：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

#### 七、评审结果

评审结果				
序号	供应商名称	总得分	平均分	报价得分
1	成都市利行嘉科技有限公司	244.3	81.43	29.9
2	四川惠林安全设备有限公司	286	95.33	30
3	成都汇智通科技有限公司	262.22	87.41	29.84

#### 八、磋商小组授标建议

被推荐为成交候选人的供应商名单			
成交候选人顺序	供应商名称	是否享受小微企业价格扣除(若涉及)	报价金额(单位：万元)
第一成交候选人	四川惠林安全设备有限公司	否	53.09
第二成交候选人	成都汇智通科技有限公司	否	53.37
第三成交候选人	成都市利行嘉科技有限公司	否	53.26

#### 九、磋商小组成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：无

磋商小组成员签字：韩艳林  

监督签字: 

日期: 2022年8月9日